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AZ Ceri EU

Certifikacni organ AZ Cert EU certifikujici systémy managementu
¢. 3161 akreditovany CIA podle CSN EN ISO /IEC 17021-1:2016 vydava

CERTIFIKAT

& B3/V/0E-1BE8/1019/23/QMS (zména A)

Dritel: ~ Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

Ktizikova 1566/19, Kralovo Pole
612 00 Brno

ICO: 269 44 022
Organizace zavedla a udrZuje systém managementu spliiujici poZadavky
CSN EN ISO 9001:2016 s vyuzitim pokynt stanovenych v Metodickém
pokynu Systému jakosti v oboru pozemnich komunikaci (verze 2019)
(4plné znéni vyhlaseno ve Véstniku dopravy &. 14/2019 pod
¢.j. 65/2019-120-TN /4 ze dne 20.12.2019)
pro dinnosti: Provadéni staveb jejich zmén a odstrafiovani (1)
Rozsah zavedent: Provozovna: Malesovice 144, 664 65 Malesovice (1)
Rozsah cinnosti dle SJ-PK: viz Ptiloha

Udinnost od: 02.06.2023 se zménou od 05.06.2025
Platnost do:  01.06.2026
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AZ Cert EU
Certifikacni organ AZ Cert EU certifikujici systémy managementu
¢. 3161 akreditovany CIA podle CSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 vydava

filohu CERTIFIKATU

& B3/V/0E-1BE8/1019/23/QMS (zména A)

Driitel certifikatu spliiuje podminky zpusobilosti stanovené Metodickym pokynem Systému
jakosti v oboru pozemnich komunikaci (verze 2019) (uplné znéni vyhlaSeno ve Véstniku
dopravy ¢&. 14/2019 pod &.j. 65/2019-120-TN/4 ze dne 20.12.2019) pro:

8]

7a.

Zemni prace - ¢ast uprava podlozi vozovek

Zemni prace - ¢ast Uprava zemin pojivy E)

Vyztuzené nasypy, htebikované svahy,
gabiony, pouziti lehkych stavebnich
hmot E)

Injektovani hornin a zemin a injektaz v
tunelech, kotvy a mikropiloty, tryskova
injektaz E)

Beton. Vlastnosti, ukladani a kritéria
hodnoceni - od tfidy betonu C 12/15 (B
15) véetné B)

Beton - od tridy C 16/20 vcetné - vyroba
mostnich dilct (mostni nosniky, dilce,
fimsy, dilce svodidel, podpéry, pylony,
apod.) a vyroba dilcti pro opérné zdi,
odvodnéni, protihlukové stény, svodidla,
tunely, piloty a podzemni stény )

Ocel, vlastnosti, vyroba, dodavka, montiz a
opravy (ocelové konstrukce tiidy provedeni
EXC 2, EXC 3 a EXC 4) véetné
protikorozni ochrany ocelovych mosti a
konstrukci E)

Predpinaci a injektazni price na mostech.
Mostni zavésy B)

Provadéni vozovek na mostech, v¢.
izola¢nich systémd

A) Provadéni silniénich a stavebnich praci (Cast 11/4):

CZ-NACE

43.11, 43.12,
42.11, 42.13

43.11,43.12,
42.11,42.13

43.11,43.12,

42.11, 4213

42.11, 4213

42.13, 23.61,
23.63

4213, 23.61
23.63

>

42.13,25.11

42.13

42.13,23.99 5

v,

CSN

73 6133
EN fady 14227 B

73 6133
EN fady 14227

73 6133
EN fady 14227

EN 1537

EN 12715
EN 12716
EN 14199

EN 206+A2
P 73 2404
73 2401

EN 13670

EN 206+A2
P 73 2404

73 2401

EN 1536+A1
EN 12699
EN 1538+A1
EN 13670

73 2603
EN 1090-1+A1

73 2401

EN 206+A2
P 73 2404
EN 13670

73 6242
P 73 0600

EN 13108-21 ed.2 B)

TKP
kapitola

4,5

18

3,11, 16,
18, 20,
24,25

194,
19B,
19C, 20

18, 20

78,88,
21

TP

94

94

97,198

83,104, 107,
137.152,
187,193,
216, 226,
231, 260,
261

79, 86,197,
216, 253,
254, 262

107, 120,
164, 178,
211,212 B),
260 B)
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10

11

13

14

15

16

18

28

30

31

Ptiloha CERTIFIKATU ¢& B3/V/0E-1BE8/1019/23/ QMS (zména A)

Osazeni mostnich lozisek a zavérh
Hutnéné asfaltové vrstvy E)

Lity asfalt ®)

Virstvy ze smési stmelenych hydraulickymi

pojivy B

Vistvy ze smési stmelenych hydraulickymi
pojivy - mezerovity beton E)

Nestmelené vrstvy - Mechanicky zpevnéné
kamenivo, vrstva ze Stérkodrti, vrstva ze
stérkopisku, mechanicky zpevnéna

zemina £)

Nestmelené vrstvy - Vibrovany stérk

Prolévané vrstvy - Stérk ¢astecné vyplnény
cementovou maltou

Prolévané vrstvy - Penetracni makadam

Dlazby a dilce - Kryty z dlazeb a z
vegetacnich dilct

Oprava betonovych konstrukei ®)

Provadéni svodidel, zabradli a thumica

narazu

Odvodnéni PK a mostd E)

E) Zajist ovano externimi zdroji

CZ-NACE CSN

4213 EN 1337 E)

4211, 23.99 73 6121
EN 13108-21 ed. 2

42.11,23.99 73 6122
EN 13108-21 ed. 2

42.11, 23.63 73 6124-1
EN fady 14227

4211, 23.63 73 6124-2

4211, 23.63 73 6126-1
EN 13285 ed. 2

4211 73 6126-2
42.11 73 6127-1
42.11 73 6127-2
42.11 73 6131

42.11, 23.63 EN 206+A2
P 73 2404
73 2401
EN 1504-1 az 7
EN 1504-8 ed. 2
EN 1504-9 a2 10

42.11 EN 1317-1,2, 3
EN 1317-5 +A2 B)

42.11, 23.63 73 6101
73 6201
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Platnost do:  01.06.2026
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TKP
kapitola

22.23

5.7

31

11

1P

75, 80, 86,
262

112,115,
147,148

153,192

88,120, 175
183

>

114, 139,
158, 159,
186, 194,
203, 258

83,107, 152,
194
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